tentur, venire et redire ad Regem Stephanum , sine ulla retentione,

cum omnibus hominibus et bonis ipsorum secundum litteras patentes

M. Domini, liberum erit. Et quando ad M. Dominum nostrum Ste

phanus Rex Legatos suos miserit , tum Stephanus Rex illis Legatis

.
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suis plenam instructionem de captivis liberandis , et qui sunt in Li

tuania captivi M. Domini nostri, quomodo liberari debeant, dare tene

bitur. Quod si aliqua injuria inter finitimos incolas interea temporis

ex utraque parte orta fuerit, tum Palatini, et locum tenentes Praefecti,

ubique in finitimis arcibus, per omnes ditiones ex utraque parte, intra

id temporis spacium de illis injuriis invicem mitti, qui justitiam ex

utraque parte administrare et malos punire debent. Supra haec om

nia nos Magni Domini, Czar atque M. Ducis Joannis Basilii Russiae,

* legati, ego aulicus, et Praefectus Casinensis , Dux Demetrius Petri

Jeletzki: ego aulicus, et Praefectus Coselnensis, Romanus Basilii 01

pherius: ego Notarius M. Domini, Mikita Bassenka Nicephori filius

Vereszczahina: et ego M. Domini Vicenotarius, Zacharias Sviazevius ,

cum Magni Domini Stephani, Dei gratia Regis Poloniae, et M. Ducis

Lituaniae Legatis, Duce Janusio Nicolai Zbarazki, Palatino Brasla

viense, Capitaneo Krzemencense et Pinscense: Domino Alberto Radi

wilio, Duce in Olika et Niesviez, Marsehalco curiae Magni Ducatus

Lituaniae, Capitaneo Covnense: et Notario Magni Ducatus Lituaniae

Michaele Haraburda, pacem conclusimus et litteras constitutionis con

scripsimus, signaque nostra iisdem subappendimus, litterasque vicissim

accepimus, et crucis osculo confirmavimus. Praeterea quoque crucem

super his omnibus osculati sumns, quod praeter has constitutionis lit

teras inter M. Dominum nostrum Czar atque M. Ducem , et M. Do

minum Stephanum Poloniae Regem et M. Lituaniae Ducem , res aliter

fieri non debent. Et de hac pacis constitutione conclusionem fecimus,

et crucis osculo confirmavimus, coram Legato Gregorii XIII Papae,

Antonio Possevino. Scriptum in Jamo Zapolscii, Anno septem mille

simo nonagesimo, mense Januario .

Subscriptio cum sigillis.

Ego Magni Domini, Czar, atque M. Ducis Notarius, Mikita Bas

senka Nicephori filius Vereszczahina, has constitutionis litteras manu

mea subscripsi.

Ego Vicenotarius M. Domini, Zacharias Sviazevius, has constitu

tionis litteras manu mea subscripsi.

Et scriptae hae constitutionis litterae in duobus foliis conjunctis,

conglutinatis, infraque scriptum : Notarius Bassenka Vereszczahina,
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Litterae compositionis pacis Legatorum Serenissimi Poloniae

Regis.

Nos Magni Domini Stephani, Dei gratia , Regis Poloniae , et

Magni Ducis Lituaniae, Russiae, Prussiae , Masoviae, Samogitiae,

Livoniae, Principis Transylvaniae, et aliorum , Legati, Dux Janusius

Nicolai Coributovicz Zbarazki, Palatinus Braslaviensis , Capitaneus

Krzemencensis et Pinscensis : Albertus Radivilius Dux in Olyca et

Niesviz , Marschalcus curiae Magni Ducatus Lituaniae, Capitaneus

Covnensis, et Michael Haraburda , Secretarius Regiae Majestatis Magni

Ducatus Lituaniae, secundum mandatum Magni Domini nostri con

venimus cum M. Domini Joannis Basilii, Dei gratia , Domini Russiae

et M. Ducis Volodimeriae, Moscoviae, Novogardiae, Casaniae, Astra

caniae, Plescoviae, Iveriae, Tveriae, Permiae, Viatciae, Bulgariae, et

aliorum Legatis, aulico et Praefecto Casinense , Duce Demetrio Petri

Jeletzki: aulico et Praefecto Coselnense , Romano Basilii Olpherio :

Notario Mikita Bassenka, Nicephori filio Vereszczahina, Vicenotario

M. Domini Zacharia Sviazeva, de pace et bona collocutione. Miserat

enim ad M.Dominum Joannem Basilii, Dei gratia , Dominum Russiae

et M. Ducem , Sanctissimi Papae Romani Gregorii XIII Legatus R.

P. Antonius Possevinus cum litteris hominem suum Andream Apol

lonium , ut cum M. Domino nostro Stephano Rege et M. Duce, missis

ad aliquem locum legatis suis, pacis constitutionem facerent. Itaque

nos M. Domini Stephani Regis Legati, Janusius Nicolai Zbarascius,

Palatinus Braslaviensis, Albertus Radivilius Marschalcus curiae , et

Michael Haraburda Notarius, convenientes in Jamo Zapolscii inter

Porchoviam et Zavolociam , in Velicolucensi via , cum M. Domini

Joannis Basilii, Dei gratia Domini Russiae et M. Ducis Legatis, aulico

et Praefecto Casinense, Duce Demetrio Petri Jeletzki, aulico et Prae

fecto Coselnense , Romano Basilii Olpherio, cum sociis, foedus ad decem

annos, a Baptizatione Christi anno septem millesimo nonagesimo , ad

idem festum Baptizationis Christi anni septem millesimi centesimi,

super his sanximus : Quod Magnus Dominus noster Stephanus Rex

propter pacem Christianam jusserit cedere Magno Domino Joanni Ba

silii Dno · Russiae et M. Duci arces , quas M. Dominus noster a Do

mino et M.Duce ceperat, arcem Velikolucum , arcem Neveliam , arcem

Zavolociam ; item Rzovampustam , arcem Chelmam , cum omnibus pagis

et aliis ad illas arces pertinentibus ; et Plescoviensia castella , Voro

necium , Veliam , Ostroviam , Crasnam , et quidquid nunc M. Dominus
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noster ex arcibus Plescoviensibus acceperit , uti Vieviam , Volodime